[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                             ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ ТĂРĂХẼН
             ЯНТИКОВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЙẼ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ЙЫШĂНУ                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç.  майăн 16 -шẽ  № 35                                                   16 мая 2019г. № 35

  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                 с. Янтиково
О внесении изменений в  Перечень муниципального имущества Янтиковского сельского поселения Яльчикского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

             В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 декабря 2008 г. № 285 «Об утверждении перечней государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в постановление  администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 22 февраля 2019г. № 11 «Об утверждения Перечня муниципального имущества Янтиковского сельского поселения Яльчикского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
табличную часть дополнить пунктом 2 следующего содержания:
	2
	П2111910100335
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Яльчикский, сельское поселение Янтиковское
	Чувашская Республика
	Яльчикский район
	Янтиковское сельское поселение

	земельный участок
	21:25:220101:385
	Кадастровый

	Площадь
	188500
	кв.м.
	земельный участок

	В перечне
	Администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	Постановление
	20.02.2019
	10

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Янтиковского

сельского поселения                                                                     Г.Л.Зайцев